

**Årsredovisning**  
för  
**Hummelvik Invest AB**  
559015-9702

Räkenskapsåret  
2021-11-01 - 2022-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars-Åke Westin, Styrelseledamot  
2023-05-09

Styrelsen för Hummelvik Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mark- och grundarbeten samt uthyrning av personal inom entreprenadbranschen.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året anskaffat 50 % av aktier i Joweka Fastigheter AB, org nr 556919-9044, säte Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 237	2 902	2 773	0
Resultat efter finansiella poster	77	12	333	-176
Soliditet (%)	40	57	77	99

Nettoomsättningen har ökat från 2902 kr 2020/2021 till 4237 tkr 2021/2022, vilket innebär en ökning med 68%. Anledningen till att nettoomsättningen har ökat är att bolaget har under året sålt fler tjänster inom entreprenadbranschen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 846 981	12 130	<b>8 909 111</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 130	-12 130	<b>0</b>
Årets resultat			76 659	<b>76 659</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 859 111</b>	<b>76 659</b>	<b>8 985 770</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 859 111
årets vinst	76 659
	<b>8 935 770</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 935 770
	<b>8 935 770</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 237 282	2 901 618
Övriga rörelseintäkter		757 210	306 678
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 994 492</b>	<b>3 208 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 680 682	-724 301
Övriga externa kostnader		-1 097 516	-794 012
Personalkostnader	1	-452 952	-417 959
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 700 343	-1 361 574
Övriga rörelsekostnader		-8 065	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 939 558</b>	<b>-3 297 846</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-945 066</b>	<b>-89 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 207 007	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 528	216 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266 810	-114 628
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 021 725</b>	<b>101 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>76 659</b>	<b>12 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 659</b>	<b>12 130</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>76 659</b>	<b>12 130</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	13 070 288	8 281 753
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 850	57 559
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 278 138</b>	<b>8 339 312</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 374 401	1
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 520 000	2 300 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	1 078 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 894 401</b>	<b>3 378 801</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 172 539</b>	<b>11 718 113</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 634 760	703 875
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		123 485	577 535
Övriga fordringar		9 856	549 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 058	669 444
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 899 159</b>	<b>2 500 339</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		92 603	1 000 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>92 603</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 333 454	473 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 333 454</b>	<b>473 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 325 216</b>	<b>3 973 574</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 497 755</b>	<b>15 691 687</b>

## Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 859 111

8 846 981

Årets resultat

76 659

12 130

**Summa fritt eget kapital**

**8 935 770**

**8 859 111**

**Summa eget kapital**

**8 985 770**

**8 909 111**

#### Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

6 720 621

3 825 948

Övriga skulder

395 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**7 115 621**

**3 825 948**

#### Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 520 052

1 051 092

Förskott från kunder

107 100

0

Leverantörsskulder

1 426 067

635 924

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

200 000

0

Skatteskulder

22 449

19 354

Övriga skulder

2 014 729

1 097 900

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 967

152 358

**Summa kortfristiga skulder**

**6 396 364**

**2 956 628**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 497 755**

**15 691 687**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	9 966 774	5 260 240
Inköp	8 974 073	5 403 134
Försäljningar/utrangeringar	-1 922 297	-696 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 018 550</b>	<b>9 966 774</b>
Ingående avskrivningar	-1 685 021	-566 412
Försäljningar/utrangeringar	386 488	233 438
Årets avskrivningar	-2 649 729	-1 352 047
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 948 262</b>	<b>-1 685 021</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 070 288</b>	<b>8 281 753</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	74 604	45 200
Inköp	200 905	29 404
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>275 509</b>	<b>74 604</b>
Ingående avskrivningar	-17 045	-7 518
Årets avskrivningar	-50 614	-9 527
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 659</b>	<b>-17 045</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>207 850</b>	<b>57 559</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Inköp	1 374 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 374 401</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 374 401</b>	<b>1</b>

### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	0
Tillkommande fordringar	1 220 000	1 000 000
Omklassificeringar	0	1 300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 520 000</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 520 000</b>	<b>2 300 000</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 078 800	3 028 600
Tillkommande fordringar	0	300 000
Avgående fordringar	-1 078 800	-949 800
Omklassificeringar	0	-1 300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 078 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 078 800</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Övriga skulder till kreditinstitut	0	295 813
	<b>0</b>	<b>295 813</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 9 240 673 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 720 621	3 825 948
	<b>6 720 621</b>	<b>3 825 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 520 052	1 051 092
	<b>2 520 052</b>	<b>1 051 092</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 278 666	5 647 882
	<b>11 278 666</b>	<b>5 647 882</b>

Örnsköldsvik 2023-04-27

*Lars-Åke Westin*  
Lars-Åke Westin